573 - 094 - 934 
(oIb) 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Oszuści atakują Zwracam się o zgodę na przedsta­
wienie cię jako najbliższego krew­
nego mojemu zmarłemu klien ­
towi, rodakowi z twojego kraju, 
któremu pomogłem w dokonaniu 
wpłaty inwestycyjnej o wartości 
8 720 000 USD. Osiem milionów 
siedemset dwadzieścia tysięcy do­
larów amerykańskich w firmie fi­
nansowej. 

telefonicznie 
Pięć prób oszustwa zostało zgło­

szonych policji w Zambrowie tyl­
ko jednego dnia, w poniedziałek, 
16 grudnia. Oszuści podawali się za 
policjantów z Komendy Powiato­
wej w Zambrowie, którzy życzliwie